aduocatie quam in possessionibus eiusdem ecclesie in uilla Chuneho-

stetin sibi usurpauerant penitus abrenuntiarent. quod ab utraque parte

factum nobis constitit. hoc supcraddito quod ad maiorem firmitatis

cautelam. fratres compromiserunt. si de eodem iure pro quo trans-

actum est. aliqua controuersia oriatur. ipsi fratres de consilio nostro

eandem controuersiam sopire teneantur.

(Explicit Codex Tridit: A. —
seijuuntur Tradilioncs ex Codice B.)

CCCXXXVII.

Notum sit cunctis fidelibus. quod quidam Ladai. N. ob furtum

quod fecit et incendium tradidit agrum ad altare S. Marie iuxta Cru-

cesteten in manu uxoria stte et filii sui sub liis testibus. Limo. Snello.

Ekkihart. Ritein. ho. Sigifridtta. aliusque Sigifridus. Wizelin. Zeno.

CCCXXXVIll.

Notum sit ecclesie filiis tarn presentibus. quam futuris. qualiter

Iladamarus de kunringin filius Nhoni» pro remedio anime Gerdrudis

uxoris sue delegauit super altare S. Marie predium suum in uilla que

Ckunendorf dicitur positum. cum Omnibus appendiciis. cum aquis.

cum pratis. cum siluis et ceteris huius predii pertinentis. (sic), astante

fratre suo Piligrimo et patruelibus suis. Adalberone et Ueinrico.

Vineam quoquc in uilla Cremesi sitam ad hospicium

pauperum tradidit. Huius tradicionis testes tracti sunt hü. Piligrim

frater eins. Engilscalch. Woipcer. Dietrich filius eius Ädalber.

Heinrich. Ingram. Huc. Adalram. Marchuuart. Egin. et ciues

Cremsenses. Erempreht. Otto. Grazil. Otto. Wolfker. Rüdiger.

CCCXXXIX.

Notum sit omni ecclesie tarn presenti quam successure qualiter

quidam homo bone roluntatis Rertoldus nomine cum consensu

et in prescntia domini sui Wolßeri de grikkigin delegauit
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mancipia quedam in manuin niri ingenui Trttiheri deleganda nichil

minus quo ipse petisset. Quud et idem fccit delegans scilicet in

maniis Hermanninobilig uiri. qui potestatiue eadem tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuui.sa permancant. huius tradi-

tionis testes hi stanf. Reginhart et frater ein» Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestitnre Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

Hartuuich et due sorores eins. Gisila. Wirat. ministerialium iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatcm nupscrit. V. denarios persolnat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christine et 6Iii Reginmut Hicila

unum quodcunqne ob censum. V. denariorum.

CCCXL.

Notum sit cunctis ecclesie iiliis. qualiter quidam clericu» de

familia S Stephani nomine Albuuinu» tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba silum. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardueetfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchwardus. WHant de diuphusin. Uartmut de gozinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Rinuin. Azelinus. Ileinricus.

Inuesliture Heidenricus et Meginhardus.

ceexu.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delcgauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremesi silam et mancipium quoddam. N.

Wirat. iure ministerialium. his testibiis adhibitis. Rertoldus de piri-

boum. Tiemo de Wlnchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CeeXMI.

iloc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quäle ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hic scruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtraeti. Perhart. Gozwin. Dietpolt. Adalbero. Tiemo.

Volrat. Inuestitnre Gozuuin.

CCCXLIIl.

Nouerint uniuersi matris ecclese (ilii quod quidam ingenutu uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam situm in

loco Pccha dictum »ecu» erlaha presentibus filiis suis, super altare
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S. Marie pro remedio unimo filii sui t/iii eodetn die condebatur et

omniuin parentum suorum in usum deo hic seruientiiim. Huius rei

testes sunt. Wolfkerus de herlaha. Bertoldtis. Meginhardm. Uei-

denricu». Ilartmut. Chuno. Pust obitum ucro patris filii eius eandem

delegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

CCt’XLIV.

Nouerint uniuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidam

libcre conditionis homo uocabulo Reginhart de Semflinbach dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Friderun. cum filiis

suis Arnoldo. Diemut. Berhta. Ospirin. et omni eoruin posteritate

ob censum V. denariorum. Huius rei testes sunt. Walther de Treisma.

Heidenric de eodem fluuio. Ekkirich de Chufarin. Reginger et filius

eius Reginger. Inuestiture Walther. Ueidenrich.

CCCXLV.

Nutiim sit ecclesic filiis. quod quidam ingemius homo Chunradns

scilicct de Wirmla tradidit .super altare S. Marie predium sunzinprun

dictum potestatiua manu in usum fratribus hic deo seruientibus. Huic

traditioni adstabant testes hi. Walther de treisma. Adalbertus de

Werda. Walther de gozindorf. Rudolfus. Gerunch.

CCCXLVI.

Notum sit etiam quibusque sanguine Christi redemptis qualiter

Herimannus filius Herimanni quondum nostri aduocati de Railin-

berge delegauerit super altare S. Marie dotem cum ecclesia ad mura

et quiequid ipse ibi proprio iure pussidebat post obitum Guntheri

presbiteri inibi degentis. in usum fratnim hic deo famulantinm. Huius

delegationis testes ascripti tenentur. Sigihardus. Durinc. Ödalricus.

Chunradns. Adalbertus. Rnthart. Reginhardus.

cccxLvn.

Notum sit cunctis ecclesie filii. quod dominus Reginmarus pata-

uiensis ecclesie episcopus tradidit ad altare S. Marie quandam uineam

apud Huntesheim sitam pro commutatione alterius uinee quam ipse

mutuo ab abbate accepit quam etiam idem episcopus Herimanno dedit

in beneficium. Huius mutue traditionis testes isti ex more per aurem

sunt adtracti. Otto de Machlant. Werinhardus de iulbach. Heinricus

de Purchstall. Porin. Heriman. Heinricus.
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CCCXLVIll.

Notum sit cunctis (am prcsentibus quam futuris. qualitcr quidam

ingemtiu homo. N. Rudigerut cum manu uxorü tue Irmgarde dele-

gauit predium suum duas scilicet uineas apud Pomngarten sitas super

altare S. Marie ea conditione. ut illorum quicunque uita excesserit

primitus, tum quoque uinea una ccdat fratribus. Post amborum obitum

utreque uinee maneant fratribus hic deo seruientibus. Huius tradi-

tionis testes per aurem sunt hi adtradi. Harluuich. Herimannus et

filii eiu9 Pulo et Herimnn. Engilpreht de rar. Marchteart. Adalo.

Zeizo. Rudolfus.

OCCXLIX.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis quod quidam de

familia 8. Stephani. N. Piligrimu* tradidit super altare S. Marie

quoddam mancipium. N. Chunrat cum Gliis suis, ob ccnsum V. dena-

riorum annuatim soluendum bis adhibitis testibus. Werigant frater

eiiudem P. Zeizo. Otto. Liupoldue.

(H’CL.

Notum sit omni cccicsie quod duo germani fratres. Nantwicus

et Otto, predium suum tradidorunt super altare S. Marie. V. beneflcia

et dominicale post obitum suum ad Plintindorf ea scilicet ratione iit

si aliquis propinquus ipsorum illut rediinerc uellet. XXX. marcas

daret. Vnde ne ulla contradictio de hoc in posterum orirelur. preno-

minatus Otto ieroeolimnm iturue in plaeito domini /^.(iupoldi). mar-

chionis hoc idem denuntiauit. et presentes fuerunt Adalbertue aduo-

catu8. Adalbertus comes de piugin. Ernist de chuliub. Otto et

fratres eitu de machlant. Gerolt de Elsarn. Chadolt de okkilsdorf.

Walchun et frater eins Chunradus. Starfrit et ceteri quam plurimi.

CCCLI.

Anno ab incarnatione domini. Mill. C. X.X.X. I. indiccione IX.

Rudolfus archipresbiter predium suum iuxta Woluispuch in loco qiii

uocatur ad chirchstetin delegauit ad altare S. Marie, post obitum suum